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Календарный учебный график 

                           на 2023-2024 учебный год 

по образовательным программам высшего образования (магистратура) 

ОПОП «Управление проектами» 

 

Очная форма обучения  
 
 

 

Курс Код 
направления 

Направления 
(профиль) 

Календарные сроки 

Осенний семестр Весенний семестр    

Теоретическое 

обучение 

Промежуточная 

аттестация  

Каникулы  Теоретическое 

обучение 

Промежуточная 

аттестация  

практика ГИА Каникулы 

1. 
     

38.04.02 

Менеджмент 

(Психология 

менеджмента) 

01.10-11.02 12.02-24.02 - 25.02-01.07 02.07-15.07 
17.09-

30.09 
- 16.07-16.09 

2. 
     

38.04.02 

Менеджмент 

(Психология 

менеджмента) 

01.10-05.02 06.02-02.03 - 03.03-22.04 08.07 
23.04-

06.07 
26.08-23.09 09.07-25.08 

 

Заочная форма обучения 

 

 

Курс  Направление Сроки проведения  

1 сессии 

Сроки проведения  

2 сессии 

Установочная сессия практика ГИА Каникулы 

1. 
     

38.04.02 
Менеджмент (Психология менеджмента) 19.02-03.02 17.06-03.07 02.10-09.10 

 

17.09-30.09 

-  

16.03-22.03 

20.07-16.09 

 

2.  
     

38.04.02 
Менеджмент (Психология менеджмента) 12.02-27.02 17.06-30.06 - 

 

08.07-04.08 

- 28.02-09.03 

05.08-30.09 

 
3. 
 

38.04.02 Менеджмент (Психология менеджмента) 

 
02.12-17.12 - - 

17.01-01.03 02.03-30.03 19.12-16.01 

Нерабочие праздничные дни: 04.11.2023, 01-08.01.2024, 23.02.2024, 08.03.2024, 01.05.2024, 09.05.2024, 12.06.2024 
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